РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2019г. № 357-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 04.09.2018 № 1298-п

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч. 13

ст. 15.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением

администрации Мысковского городского округа от 25.08.2011 № 53-н «Об

утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных

услуг Мысковского городского округа», руководствуясь ст. 43 Устава

Мысковского городского округа:

1. Раздел 5 постановления администрации Мысковского городского

округа от 04.09.2018 № 1298-п «Об утверждении Перечня муниципальных

услуг администрации Мысковского городского округа, предоставление

которых посредством комплексного запроса на базе многофункционального

центра предоставления государственных и муниципальных услуг

Мысковского городского округа не осуществляется» дополнить пунктами

5.11 и 5.12 следующего содержания:

«

5.11. Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в

уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома

установленным параметрам и допустимости размещения объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома на

земельном участке

5.12. Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных

или реконструированных объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома требованиям законодательства о

градостроительной деятельности

                                                                                                                          ».

 2

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) опубликовать

(обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте

администрации Мысковского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за

днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов